
Naše pravidla: 
 

 Dáváme pozor na stavby, nikomu je nebouráme 

 Přijdeme k sobě blíž, nekřičíme 

 Když jeden mluví, ostatní naslouchají 
 V MŠ chodíme krokem, neběháme, neskáčeme 

 Po hře si uklidíme 

 Mluvíme, chodíme,… jen když nemáme jídlo v ústech 

 Když s někým mluvíme, díváme se na něj 
 Naše ruce si pomáhají a neubližují si 
 Hraji si tak, abych nikoho nerušil 
 Když něco chci, požádám 

 Když mi někdo pomůže a něco dá, poděkuji mu 

 Když něco sám nezvládnu, požádám o pomoc 

 Oči jsou od toho, aby koukaly a ne aby se tvářily, že nevidí: to znamená, vidím-li, že 
někdo potřebuje pomoc, nabídnu mu ji 

 Domluvit se je lepší než se hádat, křičet jeden přes druhého, poroučet a prosazovat 

jen svou 

 Bez práce nejsou koláče 

 Nejsem tady sám a není všechno jen moje 

 Každý může udělat chybu, ale každá chyba se dá napravit, když vím jak na to 

 

Tato pravidla mohou být doplňována dle potřeby o další. 
 


